
Yüce Allah’ın insanlık tarihi boyunca gönderdiği peygamberler, hem vahyin 
taşıyıcısı hem de ilahi kudretin birer tezahürü olarak görülmüştür. Bu peygam-
berlerden biri olan Hz. İsa (a.s), yalnızca tebliğ ettiği vahiy ile değil; doğumu, 
mucizeleri ve akıbetiyle de dikkat çekmiştir. Onun dünyadaki hayatının sonu 
ve ardından semaya yükselmesi, hem Hıristiyanlık hem de İslam inancı açı-
sından büyük önem taşır. Hıristiyanlık, onun çarmıha gerildiğine ve ardından 
dirilerek göğe yükseldiğine inanırken; İslam, onun öldürülmediğini, bilakis 
Allah tarafından göğe yükseltildiğini ve kıyamet öncesi yeryüzüne geri döne-
ceğini savunur.

İslam inancına göre Hz. İsa ne öldürülmüş ne de çarmıha gerilmiştir. Kur’ân-ı 
Kerîm bu konuda açık ve kesin bir ifadeyle şöyle buyurur: “Hâlbuki onu ne 
öldürdüler ne de çarmıha gerdiler; (başkası ona benzer kılındığı için) şüp-
he içine düştüler…” (Nisâ, 157). Ayetin devamında, bu kanaatin bir şüpheye 
dayandığı ve kesin bilgiye dayanmadığı vurgulanır. Bir sonraki ayette ise haki-
kat açıklanır: “Bilakis Allah onu kendine kaldırmıştır. Allah, mutlak güç sahibi-
dir, hüküm ve hikmet sahibidir.” (Nisâ, 158).

Bu ayetler, İslam inancının temel kaynaklarında yer alan bir hakikati dile geti-
rir: Hz. İsa, Allah’ın lütfuyla diri olarak göğe yükseltilmiştir. Allah’ın bir kulu-
nu kendi katına almasına “ref‘” denir. Tefsirlerde ve hadis kaynaklarında, bu 
yükselişin nasıl, ne zaman ve hangi şartlar altında gerçekleştiğine dair farklı 
rivayetler yer alsa da, bütün rivayetlerde ortak olan husus şudur: Hz. İsa öldü-
rülmemiştir ve kıyamet öncesinde yeryüzüne tekrar dönecektir.

Allah, Hz. İsa’ya hayatının çeşitli dönemlerinde birçok mucize vermiştir. 
Ancak bu mucizelere rağmen bazıları iman etmek yerine olumsuz tavırlar 
sergilemiş, zamanla ona kin beslemiş ve onu öldürmeye teşebbüs etmişler-
dir. Ancak Allah, bu tuzakları boşa çıkarmış ve Hz. İsa’yı kendi katına yükselt-
miştir.

İslam inancına göre Hz. İsa’nın göğe yükseltilmesi, onun nübüvvetinin ve 
masumiyetinin Allah tarafından tasdik edilmesi anlamına gelir. Yahudilerin 
öldürme girişimleri sonuçsuz kalmış; bir peygamberin onuru, insan eliyle 
zedelenmemiştir. Böylece Hz. İsa, ilahi korumanın bir simgesi ve insanlık tari-
hinde göğe diri olarak yükseltilen ender şahsiyetlerden biri olarak yüceltilmiş-
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tir. Rivayetlere göre bu yükseliş, Hz. Muhammed’in Miracı gibi hem bedeni hem de 
ruhuyla gerçekleşmiştir.

Hz. İsa’nın göğe yükseltilmesi sadece onun yüceltilmesi değil, aynı zamanda kıyamet 
inancı açısından da özel bir anlam taşır. Çünkü İslam inancına göre, o kıyamet öncesi 
yeryüzüne inecek, adaleti tesis edecek, Deccal’i ortadan kaldıracak ve dünyayı zulüm-
den arındıracaktır. Bazı rivayetlerde, onun inişinin Kudüs’te veya Şam’daki Emeviye 
Camii’nde olacağı, Müslümanlarla birlikte namaz kılacağı ve daha sonra eceliyle öle-
ceği ifade edilir.

Bu inanç, İslam’ın Hz. İsa’yı nebevi bir çizgide, beşerî fakat yüce bir konumda değer-
lendirdiğini gösterir. İslam’a göre Hz. İsa, ne ilahî bir varlık ne de sıradan bir insandır. 
O, Allah’ın mucizeyle yarattığı, babasız olarak bir anne aracılığıyla dünyaya getirdiği, 
diri olarak göğe yükselttiği ve kıyamet öncesi tekrar yeryüzüne göndereceği özel bir 
peygamberdir.
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